Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

EDITAL Nº 003/2018

Retifica o ensalamento e local de provas.

O MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA - SC, pessoa Jurídica de Direito Público Interno,
através do Representante legal o Prefeito Municipal Sr. MARCIANO MAURO
PAGLIARINI, no uso de suas atribuições legais, torna público a Retificação do
ensalamento e local de provas do Concurso Público nº 001/2017.

As inscrições homologadas e o ensalamento constam no anexo I deste Edital.

Comunica que as provas escritas serão realizadas na Escola de Educação Básica
Serafim Enoss Bertaso, sita a Avenida Progresso nº 901 – Centro de Nova Itaberaba –
SC e na Escola Núcleo de Ensino Fundamental Nova Itaberaba sita a Rua José
Marocco S/Nº  - Centro no horário estabelecido no Edital de Abertura do Concurso
Público nº 001/2017.

Para realizar as provas práticas os candidatos deverão comparecer até as 14h00min
no Parque de Máquinas da Prefeitura, sito a rua Angelo Alberti S/Nº - Centro de Nova
Itaberaba – SC.

Nova Itaberaba - SC, 08 de fevereiro de 2018.

MARCIANO MAURO PAGLIARINI
Prefeito Municipal

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/